
AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

1ª PROVA: 200 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
101 2 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA MERGULHO  5'06"77 65 ______/__

275 3 MARIA GALDINO DIAS DOLPHINS  3'45"71 60 ______/__

145 4 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA  4'40"00 55 ______/__

20725 5 GERALDA F. DE ARAUJO FOCA  6'00"00 65 ______/__

2ª SÉRIE:
20018 1 MARILENE GONÇALVES DOS SANTOS SERGIO BORGES S/T 40 ______/__

160 2 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES  3'25"01 45 ______/__

277 3 SANDRA REGINA LONGHIN VILA OLIMPICA  3'10"00 50 ______/__

37 4 MARGARETH M. B ALENCASTRO (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  3'15"07 40 ______/__

280 5 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  3'30"00 45 ______/__

66 6 TELMA VILELA BORGES MERJONE ÁTRIO S/T 50 ______/__

3ª SÉRIE:
254 1 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DOLPHINS S/T 35 ______/__

156 2 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO  3'45"47 35 ______/__

119 3 LUCIANA DE OLIVEIRA (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'52"15 40 ______/__

279 4 SIMONE AKIKO GOMI ATHLETICS  3'20"00 30 ______/__

20527 5 FLÁVIA FRÓES BANDEIRA ÁTRIO S/T 30 ______/__

20014 6 VANUSA VALENTIM DOS SANTOS ÁTRIO S/T 35 ______/__

4ª SÉRIE:
238 1 SUZETH MIKLOS DE FREITAS (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'42"39 20 ______/__

14 2 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO  2'38"63 30 ______/__

260 3 PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA(RODRIGO ATHLETICS  2'30"00 20 ______/__

RIBEI

73 4 CINTIA UCHIDA RODRIGUES MERGULHO  2'34"65 25 ______/__

236 5 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE ATHLETICS  2'40"00 20 ______/__

20599 6 ADRIANA DE OLIVEIRA COUTO MERGULHO S/T 25 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

2ª PROVA: 200 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
185 2 JOÃO ANTONIO DA SILVA JOQUEI GOIAS  4'09"13 70 ______/__

20062 3 LUIZ VILLALBA CANIZA JOQUEI GOIAS  3'20"00 65 ______/__

20723 4 SEBASTIAO FERREIRA JOQUEI GOIAS  3'30"00 75 ______/__

152 5 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO  4'44"32 75 ______/__

2ª SÉRIE:
170 1 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO  3'52"60 60 ______/__

158 2 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES  3'48"95 55 ______/__

188 3 GIORGIO ANGELO L. PARCA DOLPHINS  3'03"72 60 ______/__

219 4 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA  3'10"85 65 ______/__

274 5 FERNANDO FREIRE DIAS DOLPHINS  3'52"08 60 ______/__

257 6 TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE DOLPHINS S/T 50 ______/__

3ª SÉRIE:
20717 1 MARCELO LUIZ REGIS SERGIO BORGES S/T 45 ______/__

122 2 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO  2'43"92 45 ______/__

20556 3 PAULO ROBERTO FRANÇA GONÇALVES ÁTRIO  2'30"00 50 ______/__

2 4 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO  2'42"27 50 ______/__

20596 5 RUBENS ALVARENGA DIAS MERGULHO S/T 45 ______/__

133 6 MARCELO DIONÍZIO MERGULHO S/T 45 ______/__

4ª SÉRIE:
20464 1 JOSE CARLOS CASTILLO GOMEZ ÁTRIO S/T 35 ______/__

76 2 FABRIZZIO ZUPELLI ÁTRIO  3'14"38 40 ______/__

10 3 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'29"53 40 ______/__

30 4 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO( RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'40"19 45 ______/__

20724 5 NEWTOM CASTILHO FOCA  3'20"00 40 ______/__

20565 6 JOAO CARLOS UMBELINO LIRA DOLPHINS S/T 40 ______/__

5ª SÉRIE:
20592 1 MARCELO AUGUSTO PINHO CHAVES MERGULHO S/T 35 ______/__

20289 2 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'33"57 35 ______/__

139 3 MARCELO PRADO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'15"00 35 ______/__

198 4 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES (RODRIGO ATHLETICS  2'30"00 35 ______/__

RIBEIRO)

20207 5 CLÁUDISTONE MOREIRA ANDRADE SERGIO BORGES  2'43"77 35 ______/__

20560 6 LUIS HENRIQUE PACHECO VILA OLIMPICA S/T 35 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

2ª PROVA: 200 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

6ª SÉRIE:
20083 1 LEONARDO MACHADO VILLELA SERGIO BORGES S/T 30 ______/__

269 2 DANIEL FONTES FOCA S/T 30 ______/__

262 3 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS  2'34"99 30 ______/__

20446 4 ALEXANDRE DE ABREU E SILVA(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  3'55"12 30 ______/__

20109 5 RODRIGO CORREA BITTENCOURT ÁTRIO S/T 30 ______/__

20715 6 ANDERSON CONCEICAO DE OLIVEIRA SERGIO BORGES S/T 30 ______/__

7ª SÉRIE:
20091 1 TIAGO D KRUG MERGULHO S/T 25 ______/__

90 2 FREDERICO BARROS DE FREITAS(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'20"00 30 ______/__

100 3 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO  2'11"89 30 ______/__

132 4 EDUARDO DAMOUS FONTENE FEIJÓ MERGULHO  2'19"99 30 ______/__

179 5 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES  2'22"00 30 ______/__

86 6 GUSTAVO SIMÕES PIOTO MERGULHO S/T 25 ______/__

8ª SÉRIE:
20716 1 FLAVIO AUGUSTO ROCHA SERGIO BORGES S/T 25 ______/__

50171 2 TADEU FERREIRA LEITE VILA OLIMPICA S/T 25 ______/__

28 3 LUCIANO BONFIM GOIÁS EC  2'05"00 25 ______/__

50081 4 VICTOR SILVA RIBEIRO DOLPHINS  3'22"10 25 ______/__

50101 5 RAFAEL LUIS GIMENES TORRES VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__

50003 6 MURILO HORACIO SANTOS LUIZ VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__

9ª SÉRIE:
50220 1 MARCIO CAIXETA RODRIGUES SERGIO BORGES S/T 20 ______/__

50216 2 MARCO JOSÉ INÁCIO NEVES ÁTRIO S/T 20 ______/__

50227 3 EDUARDOO F. CLEMENTE FOCA  2'15"00 20 ______/__

282 4 ALEXANDRE LUIZ DE QUEIROZ FILHO MERGULHO  3'16"00 20 ______/__

50219 5 HIGOR MENDONCA SERGIO BORGES S/T 20 ______/__

50221 6 THIAGO MACEDO F. PACHECO SERGIO BORGES S/T 20 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

3ª PROVA: 50 METROS PEITO FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
127 1 ILMA BORGES RIBEIRO ÁTRIO S/T 60 ______/__

259 2 MARISE L. M. BAIOCCHI (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'05"81 50 ______/__

228 3 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA    57"47 60 ______/__

178 4 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO  1'02"34 50 ______/__

145 5 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA  1'27"60 55 ______/__

20701 6 GLADYS TEIXEIRA ÁTRIO S/T 60 ______/__

2ª SÉRIE:
20224 1 YASMINE SAAD SABINO FREITAS MERGULHO  1'08"58 40 ______/__

231 2 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA DOLPHINS    56"83 45 ______/__

134 3 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    44"49 45 ______/__

58 4 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO    49"28 45 ______/__

20088 5 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES    57"96 50 ______/__

20711 6 OSMARINA PERES DE  BRITO SERGIO BORGES S/T 45 ______/__

3ª SÉRIE:
20710 1 LUCIA COELHO GARCIA PEREIRA SERGIO BORGES S/T 35 ______/__

37 2 MARGARETH M. B ALENCASTRO (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    49"16 40 ______/__

4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS    36"71 35 ______/__

119 4 LUCIANA DE OLIVEIRA (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    43"16 40 ______/__

20234 5 PATRICIA AMARAL SANTOS SERGIO BORGES    49"50 40 ______/__

20714 6 TRICIA BARRETO SERGIO BORGES S/T 35 ______/__

4ª SÉRIE:
20413 1 JOANA DARC BITTENCOURT LOPES ÁTRIO S/T 30 ______/__

20527 2 FLÁVIA FRÓES BANDEIRA ÁTRIO    49"94 30 ______/__

20409 3 RENATA RÉGIO SILVA ATHLETICS    45"00 30 ______/__

20542 4 LUCIANA DE SOUZA LIMA O BARRETO DOLPHINS    48"97 30 ______/__

20129 5 CEJANA CHEIM PIRES ÁTRIO S/T 30 ______/__

20712 6 PATRICIA ABREU SIMOES SERGIO BORGES S/T 25 ______/__

5ª SÉRIE:
20006 1 CAROLINA DE MELO PINHO ÁTRIO S/T 20 ______/__

20722 2 LUDMILA F. DE OLIVEIRA MARTINS DOLPHINS S/T 25 ______/__

20005 3 DANIELA BERQUÓ RODRIGUES DA CUNHA ÁTRIO    40"09 25 ______/__

20004 4 ESTHER ORMOND ABREU CURADO DOLPHINS    45"75 25 ______/__

20713 5 POLYNNA ARRUDA BORGES SERGIO BORGES S/T 25 ______/__

20721 6 KAREM BOESCHENSTEIN DOLPHINS S/T 25 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

3ª PROVA: 50 METROS PEITO FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

6ª SÉRIE:
50183 1 PRISCILLA RODRIGUES BORGES SERGIO BORGES S/T 20 ______/__

50196 2 MARIANA ARAÚJO AMUI DOLPHINS    45"22 20 ______/__

50222 3 KARLA FERNANDA R. DE OLIVEIRA ATHLETICS    40"00 20 ______/__

50052 4 FERNANDA CARVALHO DE SOUZA ATHLETICS    42"00 20 ______/__

50206 5 LARA GOMES GRANT ÁTRIO    48"92 20 ______/__

50218 6 DENISE MARTINS DA SILVA SERGIO BORGES S/T 20 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

4ª PROVA: 50 METROS PEITO MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
185 2 JOÃO ANTONIO DA SILVA JOQUEI GOIAS S/T 70 ______/__

267 3 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA FOCA  1'10"00 60 ______/__

230 4 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS S/T 55 ______/__

2ª SÉRIE:
266 2 LUIZ C M MEIRA FOCA  1'13"53 55 ______/__

158 3 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES    51"84 55 ______/__

20222 4 SERGIO BORGES SERGIO BORGES  0'52"92 55 ______/__

20029 5 ARIOVALDO REGIANI DOLPHINS S/T 55 ______/__

3ª SÉRIE:
192 1 AMOS BLANCHE (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  0'35"90 40 ______/__

23 2 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS    43"67 45 ______/__

171 3 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA    38"58 45 ______/__

20576 4 JOSÉ ALVES RODRIGUES DOLPHINS    38"84 55 ______/__

155 5 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO    45"26 45 ______/__

20600 6 JOAQUIM CÂNDIDO AMORIM MERGULHO S/T 45 ______/__

4ª SÉRIE:
72 1 FLÁVIO GODINHO ÁTRIO    45"65 40 ______/__

20456 2 ORIVALDO LUDOVICO DE ALMEIDA FILHO ATHLETICS    42"00 40 ______/__

107 3 DANIEL CARNEIRO NEVES MERGULHO    36"00 40 ______/__

20207 4 CLÁUDISTONE MOREIRA ANDRADE SERGIO BORGES    40"40 35 ______/__

45 5 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ JOQUEI GOIAS    43"29 40 ______/__

20597 6 OZASCO PERON PAULA E SILVA MERGULHO    47"27 40 ______/__

5ª SÉRIE:
20598 1 JAMES BRENO GUTERRES GOMES MERGULHO S/T 30 ______/__

3 2 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS MERGULHO    38"81 35 ______/__

20533 3 MARCELO LASSANCE CUNHA ÁTRIO    36"00 35 ______/__

174 4 SERGIO RICARDO MACHADO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    36"65 35 ______/__

20719 5 SANDRO LIMA DO CARMO SERGIO BORGES S/T 30 ______/__

20532 6 RENATO MUNDIM ÁTRIO S/T 30 ______/__

6ª SÉRIE:
20210 1 GUSTAVO FARIA MOLCHAN JOQUEI GOIAS  0'35"43 30 ______/__

20571 2 HEMERSON FRANÇA LEÃO ÁTRIO    39"35 30 ______/__

20489 3 FABIANO PEREIRA BORBA SERGIO BORGES    39"01 30 ______/__

20015 4 QUISLOM MATOS PINHO ÁTRIO    39"12 30 ______/__

283 5 MURILO GOMES DA SILVA SERGIO BORGES    39"60 30 ______/__

262 6 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS  0'41"15 30 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

4ª PROVA: 50 METROS PEITO MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

7ª SÉRIE:
146 1 WENDEL MARQUES LINO FOCA    37"11 30 ______/__

255 2 ALEXANDRE RICARDO DA SILVA VILA OLIMPICA    35"12 30 ______/__

20601 3 ERIC CORDEIRO JOQUEI GOIAS    33"00 30 ______/__

190 4 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS    33"63 30 ______/__

20174 5 RODRIGO SANTANA PIRES ÁTRIO    35"93 30 ______/__

205 6 JULIANO PEREIRA DOS SANTOS SERGIO BORGES S/T 25 ______/__

8ª SÉRIE:
20718 1 PEDRO EMILIO NERY SERGIO BORGES S/T 25 ______/__

32 2 LUÍS ERNESTO ROSA PINTO ÁTRIO    47"66 25 ______/__

20122 3 ROGÉRIO ALVES FRANCO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    41"00 25 ______/__

175 4 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS    42"20 25 ______/__

268 5 YGOR DA C ARSKY FOCA S/T 25 ______/__

20704 6 RENATO RODRIGUES DA CUNHA NETO ÁTRIO S/T 25 ______/__

9ª SÉRIE:
164 1 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES DOLPHINS    38"96 25 ______/__

50051 2 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA MERGULHO    34"00 25 ______/__

28 3 LUCIANO BONFIM GOIÁS EC    29"00 25 ______/__

189 4 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS    33"49 25 ______/__

213 5 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS    37"00 25 ______/__

20572 6 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA    40"06 25 ______/__

10ª SÉRIE:
50219 1 HIGOR MENDONCA SERGIO BORGES S/T 20 ______/__

50002 2 DANILO ORSIDA VILA OLIMPICA    40"83 20 ______/__

50214 3 RODOLFO CARVALHO MEDEIROS VILA OLIMPICA    33"10 20 ______/__

50003 4 MURILO HORACIO SANTOS LUIZ VILA OLIMPICA    37"90 20 ______/__

50215 5 GABRIEL BERNARDES  JUSTINO ÁTRIO    44"00 20 ______/__

50217 6 GUILHERME EVANDRO DI OLIVEIRA SILVA ÁTRIO S/T 20 ______/__

7 AGMN



AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

5ª PROVA: 200 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
130 2 ZULMA AYRES SILVA R.BATATA (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  4'10"12 50 ______/__

50223 3 ANA ROBERTA F. FÁVARO( RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'50"00 20 ______/__

13 4 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO  2'55"87 40 ______/__

20316 5 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO DOLPHINS S/T 55 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

6ª PROVA: 200 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
20720 2 ELIONILDO DA SILVA NASCIMENTO DOLPHINS S/T 40 ______/__

232 3 ROBERTO PEQUENO FOCA  3'12"91 55 ______/__

248 4 MARCOS VINICIUS BERTONI DOLPHINS  4'09"06 45 ______/__

2ª SÉRIE:
20210 1 GUSTAVO FARIA MOLCHAN JOQUEI GOIAS S/T 30 ______/__

226 2 PERCIO A VILLOSLADA - MELLILOTUS PRODUTOS AABB  3'28"35 30 ______/__

NATURAIS

20553 3 RICARDO TREVISAN JOQUEI GOIAS  2'20"00 30 ______/__

20028 4 BRUNO BONFIM ÁTRIO  2'21"15 25 ______/__

179 5 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES  3'39"94 30 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

7ª PROVA: 200 METROS COSTAS FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
246 2 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA FOCA S/T 55 ______/__

131 3 IEDA FERREIRA SOBRINHO ÁTRIO  6'07"70 55 ______/__

80 4 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  6'21"81 55 ______/__

2ª SÉRIE:
33 2 LORETA MARINHO COSTA ÁTRIO S/T 40 ______/__

130 3 ZULMA AYRES SILVA R.BATATA (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  4'02"20 50 ______/__

66 4 TELMA VILELA BORGES MERJONE ÁTRIO S/T 50 ______/__

58 5 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO S/T 45 ______/__

3ª SÉRIE:
20119 1 MICHELLE MEROLA SAMPAIO DE CASTRO RAMOS MERGULHO S/T 25 ______/__

20528 2 ELAINE OLIVEIRA CARNEIRO ÁTRIO  3'37"22 25 ______/__

260 3 PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA(RODRIGO ATHLETICS  2'40"00 20 ______/__

RIBEI

263 4 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  3'00"00 40 ______/__

20051 5 ANDREA BORGES MELO DOLPHINS S/T 35 ______/__

88 6 JULIANA RODRIGUES RIBEIRO MACEDO MERGULHO S/T 35 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

8ª PROVA: 200 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
20029 2 ARIOVALDO REGIANI DOLPHINS S/T 55 ______/__

253 3 PETRONIO CESAR BORBA SILVA JOQUEI GOIAS  3'14"10 50 ______/__

20062 4 LUIZ VILLALBA CANIZA JOQUEI GOIAS  4'00"00 65 ______/__

2ª SÉRIE:
142 1 MAURÍCIO HENRIQUE MARTINS MERGULHO S/T 45 ______/__

248 2 MARCOS VINICIUS BERTONI DOLPHINS  3'54"60 45 ______/__

8 3 MAURO RORIZ DOS SANTOS ÁTRIO  3'43"50 45 ______/__

122 4 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO  3'45"00 45 ______/__

186 5 TADEU MACHADO COELHO ÁTRIO  4'15"07 45 ______/__

3ª SÉRIE:
20570 1 JUCÉLIO GOMES DA SILVA DOLPHINS S/T 35 ______/__

285 2 RONE VICENTE DA SILVA VILA OLIMPICA S/T 35 ______/__

90 3 FREDERICO BARROS DE FREITAS(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  3'06"83 30 ______/__

9 4 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO  3'35"18 40 ______/__

256 5 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO DOLPHINS S/T 30 ______/__

20117 6 MARCELO SPICACCI BARBOSA MERGULHO S/T 30 ______/__

4ª SÉRIE:
269 1 DANIEL FONTES FOCA  2'58"00 30 ______/__

50179 2 MARCOS FERNANDES DE CASTRO ABREU VILA OLIMPICA  2'39"26 20 ______/__

20028 3 BRUNO BONFIM ÁTRIO  2'23"05 25 ______/__

189 4 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS  2'36"06 25 ______/__

164 5 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES DOLPHINS  2'44"38 25 ______/__

50081 6 VICTOR SILVA RIBEIRO DOLPHINS  3'53"76 25 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

9ª PROVA: 100 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
228 2 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA S/T 60 ______/__

259 3 MARISE L. M. BAIOCCHI (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  2'00"00 50 ______/__

20316 4 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO DOLPHINS  2'04"92 55 ______/__

2ª SÉRIE:
33 1 LORETA MARINHO COSTA ÁTRIO S/T 40 ______/__

160 2 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES  1'50"37 45 ______/__

134 3 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'25"31 45 ______/__

277 4 SANDRA REGINA LONGHIN VILA OLIMPICA  1'32"85 50 ______/__

231 5 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA DOLPHINS S/T 45 ______/__

3ª SÉRIE:
20721 1 KAREM BOESCHENSTEIN DOLPHINS S/T 25 ______/__

73 2 CINTIA UCHIDA RODRIGUES MERGULHO  1'23"23 25 ______/__

4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS  1'16"37 35 ______/__

13 4 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO  1'22"83 40 ______/__

20100 5 JANAINA AVILA JUNQUEIRA ÁTRIO  1'42"64 30 ______/__

20004 6 ESTHER ORMOND ABREU CURADO DOLPHINS S/T 25 ______/__

4ª SÉRIE:
238 1 SUZETH MIKLOS DE FREITAS (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'26"84 20 ______/__

50196 2 MARIANA ARAÚJO AMUI DOLPHINS  1'20"37 20 ______/__

261 3 LARISSA CARVALHO DE SOUZA (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'17"00 20 ______/__

50223 4 ANA ROBERTA F. FÁVARO( RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'20"00 20 ______/__

50052 5 FERNANDA CARVALHO DE SOUZA ATHLETICS  1'25"00 20 ______/__

50226 6 HEVILLY KARITA CANDIDO SOUZA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

10ª PROVA: 100 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
170 2 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO  2'07"56 60 ______/__

188 3 GIORGIO ANGELO L. PARCA DOLPHINS  1'39"91 60 ______/__

219 4 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA  1'41"55 65 ______/__

2ª SÉRIE:
23 2 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS  1'32"50 45 ______/__

232 3 ROBERTO PEQUENO FOCA  1'21"37 55 ______/__

155 4 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO  1'25"33 45 ______/__

8 5 MAURO RORIZ DOS SANTOS ÁTRIO S/T 45 ______/__

3ª SÉRIE:
20597 1 OZASCO PERON PAULA E SILVA MERGULHO S/T 40 ______/__

72 2 FLÁVIO GODINHO ÁTRIO  1'35"00 40 ______/__

171 3 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA  1'18"64 45 ______/__

89 4 BRUNO DE SOUZA MERGULHO  1'22"84 45 ______/__

20079 5 ARNALDO SILVA LIMA FILHO SERGIO BORGES  1'40"00 40 ______/__

20720 6 ELIONILDO DA SILVA NASCIMENTO DOLPHINS S/T 40 ______/__

4ª SÉRIE:
20570 1 JUCÉLIO GOMES DA SILVA DOLPHINS  1'49"13 35 ______/__

9 2 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO  1'25"06 40 ______/__

20069 3 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA JOQUEI GOIAS  1'05"00 40 ______/__

107 4 DANIEL CARNEIRO NEVES MERGULHO  1'20"00 40 ______/__

192 5 AMOS BLANCHE (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'25"82 40 ______/__

285 6 RONE VICENTE DA SILVA VILA OLIMPICA  4'05"00 35 ______/__

5ª SÉRIE:
256 1 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO DOLPHINS S/T 30 ______/__

20109 2 RODRIGO CORREA BITTENCOURT ÁTRIO  1'25"74 30 ______/__

139 3 MARCELO PRADO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'08"09 35 ______/__

283 4 MURILO GOMES DA SILVA SERGIO BORGES  1'25"00 30 ______/__

255 5 ALEXANDRE RICARDO DA SILVA VILA OLIMPICA S/T 30 ______/__

20015 6 QUISLOM MATOS PINHO ÁTRIO S/T 30 ______/__

6ª SÉRIE:
146 1 WENDEL MARQUES LINO FOCA  1'20"03 30 ______/__

273 2 RODRIGO ABREU SIMÕES SERGIO BORGES  1'15"84 30 ______/__

220 3 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS  1'13"00 30 ______/__

20601 4 ERIC CORDEIRO JOQUEI GOIAS  1'15"00 30 ______/__

190 5 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS  1'19"00 30 ______/__

226 6 PERCIO A VILLOSLADA - MELLILOTUS PRODUTOS AABB  1'24"19 30 ______/__

NATURAIS
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

10ª PROVA: 100 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

7ª SÉRIE:
32 1 LUÍS ERNESTO ROSA PINTO ÁTRIO S/T 25 ______/__

213 2 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS  1'20"00 25 ______/__

143 3 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA MERGULHO  1'04"44 30 ______/__

140 4 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS  1'10"00 30 ______/__

20703 5 FLAVIO AUGUSTO PARREIRA ARAUJO ÁTRIO S/T 25 ______/__

20572 6 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA S/T 25 ______/__

8ª SÉRIE:
50156 1 JÚLIO PRESTES OLIVEIRA NETO SERGIO BORGES S/T 20 ______/__

50215 2 GABRIEL BERNARDES  JUSTINO ÁTRIO  1'18"00 20 ______/__

50051 3 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA MERGULHO  1'07"24 25 ______/__

268 4 YGOR DA C ARSKY FOCA  1'16"00 25 ______/__

20077 5 OYALA RODRIGUES SILVA(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'20"00 25 ______/__

50179 6 MARCOS FERNANDES DE CASTRO ABREU VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__

9ª SÉRIE:
50224 1 PAULO EDGAR DE G.PINHEIRO NETO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  1'12"00 20 ______/__

50125 2 GABRIEL DE REZENDE ÁTRIO  1'05"00 20 ______/__

50214 3 RODOLFO CARVALHO MEDEIROS VILA OLIMPICA  1'03"00 20 ______/__

281 4 HELIO RODARTE E SILVA JOQUEI GOIAS  1'04"72 20 ______/__

50227 5 EDUARDOO F. CLEMENTE FOCA  1'06"00 20 ______/__

50225 6 BRUNO HENRIQUE FLEURY LOBO DOLPHINS  1'17"00 20 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

11ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
127 2 ILMA BORGES RIBEIRO ÁTRIO S/T 60 ______/__

101 3 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA MERGULHO  1'05"57 65 ______/__

20725 4 GERALDA F. DE ARAUJO FOCA  1'20"00 65 ______/__

20701 5 GLADYS TEIXEIRA ÁTRIO S/T 60 ______/__

2ª SÉRIE:
80 1 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  1'10"45 55 ______/__

246 2 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA FOCA    51"65 55 ______/__

20088 3 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES    43"67 50 ______/__

275 4 MARIA GALDINO DIAS DOLPHINS    48"35 60 ______/__

131 5 IEDA FERREIRA SOBRINHO ÁTRIO  1'02"16 55 ______/__

20700 6 ILMA DO CARMO E SILVA ÁTRIO S/T 55 ______/__

3ª SÉRIE:
20711 1 OSMARINA PERES DE  BRITO SERGIO BORGES S/T 45 ______/__

20234 2 PATRICIA AMARAL SANTOS SERGIO BORGES  0'36"97 40 ______/__

280 3 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    35"89 45 ______/__

178 4 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO    41"04 50 ______/__

20541 5 MARIZETE M ESTRELA FLEURY DOLPHINS  1'09"19 40 ______/__

20018 6 MARILENE GONÇALVES DOS SANTOS SERGIO BORGES S/T 40 ______/__

4ª SÉRIE:
20710 1 LUCIA COELHO GARCIA PEREIRA SERGIO BORGES S/T 35 ______/__

20014 2 VANUSA VALENTIM DOS SANTOS ÁTRIO    52"56 35 ______/__

263 3 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    36"62 40 ______/__

156 4 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO    40"38 35 ______/__

20224 5 YASMINE SAAD SABINO FREITAS MERGULHO    54"64 40 ______/__

20714 6 TRICIA BARRETO SERGIO BORGES S/T 35 ______/__

5ª SÉRIE:
20542 1 LUCIANA DE SOUZA LIMA O BARRETO DOLPHINS    40"58 30 ______/__

254 2 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DOLPHINS    36"57 35 ______/__

88 3 JULIANA RODRIGUES RIBEIRO MACEDO MERGULHO    33"91 35 ______/__

20100 4 JANAINA AVILA JUNQUEIRA ÁTRIO    33"92 30 ______/__

20409 5 RENATA RÉGIO SILVA ATHLETICS    37"33 30 ______/__

279 6 SIMONE AKIKO GOMI ATHLETICS  0'35"65 30 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

11ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

6ª SÉRIE:
20722 1 LUDMILA F. DE OLIVEIRA MARTINS DOLPHINS S/T 25 ______/__

20129 2 CEJANA CHEIM PIRES ÁTRIO    32"34 30 ______/__

14 3 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO    30"91 30 ______/__

20413 4 JOANA DARC BITTENCOURT LOPES ÁTRIO    31"65 30 ______/__

20713 5 POLYNNA ARRUDA BORGES SERGIO BORGES S/T 25 ______/__

20712 6 PATRICIA ABREU SIMOES SERGIO BORGES S/T 25 ______/__

7ª SÉRIE:
50226 1 HEVILLY KARITA CANDIDO SOUZA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__

20599 2 ADRIANA DE OLIVEIRA COUTO MERGULHO    35"70 25 ______/__

20005 3 DANIELA BERQUÓ RODRIGUES DA CUNHA ÁTRIO    30"65 25 ______/__

20119 4 MICHELLE MEROLA SAMPAIO DE CASTRO RAMOS MERGULHO    32"43 25 ______/__

50206 5 LARA GOMES GRANT ÁTRIO    39"05 20 ______/__

50218 6 DENISE MARTINS DA SILVA SERGIO BORGES S/T 20 ______/__

8ª SÉRIE:
20006 1 CAROLINA DE MELO PINHO ÁTRIO    35"97 20 ______/__

50222 2 KARLA FERNANDA R. DE OLIVEIRA ATHLETICS    34"00 20 ______/__

261 3 LARISSA CARVALHO DE SOUZA (RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    28"22 20 ______/__

236 4 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE ATHLETICS    33"05 20 ______/__

50001 5 MICHELLY MOTA DE FARIAS VILA OLIMPICA    35"53 20 ______/__

50183 6 PRISCILLA RODRIGUES BORGES SERGIO BORGES    37"49 20 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

12ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1ª SÉRIE:
20723 1 SEBASTIAO FERREIRA JOQUEI GOIAS  1'00"00 75 ______/__

152 2 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO    52"57 75 ______/__

274 3 FERNANDO FREIRE DIAS DOLPHINS    41"18 60 ______/__

267 4 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA FOCA    51"22 60 ______/__

18 5 JOÃO PEREIRA DA SILVA JOQUEI GOIAS    54"45 65 ______/__

2ª SÉRIE:
20262 1 MARCOS VIRGÍLIO T. ROCHA SERGIO BORGES S/T 50 ______/__

230 2 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS    36"70 55 ______/__

20576 3 JOSÉ ALVES RODRIGUES DOLPHINS    30"19 55 ______/__

266 4 LUIZ C M MEIRA FOCA    36"65 55 ______/__

20556 5 PAULO ROBERTO FRANÇA GONÇALVES ÁTRIO S/T 50 ______/__

253 6 PETRONIO CESAR BORBA SILVA JOQUEI GOIAS S/T 50 ______/__

3ª SÉRIE:
20596 1 RUBENS ALVARENGA DIAS MERGULHO    53"25 45 ______/__

257 2 TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE DOLPHINS    33"75 50 ______/__

2 3 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO    30"56 50 ______/__

133 4 MARCELO DIONÍZIO MERGULHO    33"71 45 ______/__

20492 5 JORGE DE AZEVEDO MATTOS JÚNIOR SERGIO BORGES    43"58 45 ______/__

20717 6 MARCELO LUIZ REGIS SERGIO BORGES S/T 45 ______/__

4ª SÉRIE:
186 1 TADEU MACHADO COELHO ÁTRIO    32"52 45 ______/__

142 2 MAURÍCIO HENRIQUE MARTINS MERGULHO    31"81 45 ______/__

89 3 BRUNO DE SOUZA MERGULHO    30"01 45 ______/__

20600 4 JOAQUIM CÂNDIDO AMORIM MERGULHO    31"10 45 ______/__

30 5 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO( RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    32"35 45 ______/__

20565 6 JOAO CARLOS UMBELINO LIRA DOLPHINS S/T 40 ______/__

5ª SÉRIE:
20079 1 ARNALDO SILVA LIMA FILHO SERGIO BORGES    32"02 40 ______/__

20456 2 ORIVALDO LUDOVICO DE ALMEIDA FILHO ATHLETICS    30"01 40 ______/__

35 3 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELINO DOLPHINS    29"49 40 ______/__

10 4 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    29"57 40 ______/__

76 5 FABRIZZIO ZUPELLI ÁTRIO    30"63 40 ______/__

20724 6 NEWTOM CASTILHO FOCA    35"00 40 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

12ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

6ª SÉRIE:
20464 1 JOSE CARLOS CASTILLO GOMEZ ÁTRIO    34"92 35 ______/__

20560 2 LUIS HENRIQUE PACHECO VILA OLIMPICA    31"73 35 ______/__

20289 3 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    29"63 35 ______/__

3 4 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS MERGULHO    29"71 35 ______/__

20592 5 MARCELO AUGUSTO PINHO CHAVES MERGULHO    32"56 35 ______/__

174 6 SERGIO RICARDO MACHADO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS  0'28"37 35 ______/__

7ª SÉRIE:
20083 1 LEONARDO MACHADO VILLELA SERGIO BORGES S/T 30 ______/__

20598 2 JAMES BRENO GUTERRES GOMES MERGULHO    36"66 30 ______/__

198 3 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES (RODRIGO ATHLETICS    27"41 35 ______/__

RIBEIRO)

20533 4 MARCELO LASSANCE CUNHA ÁTRIO    28"38 35 ______/__

20446 5 ALEXANDRE DE ABREU E SILVA(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    38"55 30 ______/__

20715 6 ANDERSON CONCEICAO DE OLIVEIRA SERGIO BORGES S/T 30 ______/__

8ª SÉRIE:
20532 1 RENATO MUNDIM ÁTRIO    35"00 30 ______/__

20553 2 RICARDO TREVISAN JOQUEI GOIAS    30"00 30 ______/__

273 3 RODRIGO ABREU SIMÕES SERGIO BORGES    29"26 30 ______/__

220 4 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS    29"56 30 ______/__

20571 5 HEMERSON FRANÇA LEÃO ÁTRIO    31"31 30 ______/__

20719 6 SANDRO LIMA DO CARMO SERGIO BORGES    36"00 30 ______/__

9ª SÉRIE:
20117 1 MARCELO SPICACCI BARBOSA MERGULHO    27"80 30 ______/__

100 2 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO    26"99 30 ______/__

140 3 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS    26"44 30 ______/__

20174 4 RODRIGO SANTANA PIRES ÁTRIO    26"92 30 ______/__

132 5 EDUARDO DAMOUS FONTENE FEIJÓ MERGULHO    27"00 30 ______/__

20489 6 FABIANO PEREIRA BORBA SERGIO BORGES    28"52 30 ______/__

10ª SÉRIE:
20716 1 FLAVIO AUGUSTO ROCHA SERGIO BORGES S/T 25 ______/__

20704 2 RENATO RODRIGUES DA CUNHA NETO ÁTRIO S/T 25 ______/__

143 3 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA MERGULHO    26"40 30 ______/__

20091 4 TIAGO D KRUG MERGULHO  0'27"75 25 ______/__

20703 5 FLAVIO AUGUSTO PARREIRA ARAUJO ÁTRIO S/T 25 ______/__

20718 6 PEDRO EMILIO NERY SERGIO BORGES S/T 25 ______/__
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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação

CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO - III ETAPA CLUBE JAÓ

PROGRAMA

12ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

11ª SÉRIE:
20122 1 ROGÉRIO ALVES FRANCO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    33"48 25 ______/__

20077 2 OYALA RODRIGUES SILVA(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    27"00 25 ______/__

205 3 JULIANO PEREIRA DOS SANTOS SERGIO BORGES    25"79 25 ______/__

86 4 GUSTAVO SIMÕES PIOTO MERGULHO    26"46 25 ______/__

50171 5 TADEU FERREIRA LEITE VILA OLIMPICA    28"56 25 ______/__

175 6 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS    34"43 25 ______/__

12ª SÉRIE:
50220 1 MARCIO CAIXETA RODRIGUES SERGIO BORGES S/T 20 ______/__

50156 2 JÚLIO PRESTES OLIVEIRA NETO SERGIO BORGES  0'33"67 20 ______/__

50217 3 GUILHERME EVANDRO DI OLIVEIRA SILVA ÁTRIO    30"00 20 ______/__

282 4 ALEXANDRE LUIZ DE QUEIROZ FILHO MERGULHO    31"05 20 ______/__

50216 5 MARCO JOSÉ INÁCIO NEVES ÁTRIO S/T 20 ______/__

50221 6 THIAGO MACEDO F. PACHECO SERGIO BORGES S/T 20 ______/__

13ª SÉRIE:
50224 1 PAULO EDGAR DE G.PINHEIRO NETO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS    28"00 20 ______/__

281 2 HELIO RODARTE E SILVA JOQUEI GOIAS    25"69 20 ______/__

50125 3 GABRIEL DE REZENDE ÁTRIO    24"58 20 ______/__

240 4 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS    25"11 20 ______/__

50101 5 RAFAEL LUIS GIMENES TORRES VILA OLIMPICA    27"07 20 ______/__

50002 6 DANILO ORSIDA VILA OLIMPICA    28"44 20 ______/__
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